
 

 

UCHWAŁA Nr XII/85/2025 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Inowrocławskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107, z późn. zm.1) ), art. 211, art. 212 i art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.2) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Inowrocławskiego na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 9 794 506,55 zł do kwoty 319 420 426,54 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 9 794 506,55 zł do kwoty 316 990 414,63 zł, w tym: 

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 249 214,61 zł 

do kwoty 1 395 207,03 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 15 792 532,24 zł do kwoty 330 632 627,50 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 15 733 532,24 zł do kwoty 324 924 031,89 zł, w tym: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań Powiatu zwiększa się o kwotę 310 762,26 zł 

do kwoty 2 497 521,31 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 59 000,00 zł do kwoty 5 708 595,61 zł; 

6) w § 14 ust. 2 rezerwy celowe zmniejsza się o kwotę 175 000,00 zł do kwoty 710 000,00 zł; 

7) w § 14 ust. 2 lit. b rezerwa celowa na zadania publiczne realizowane przez organizacje pozarządowe oraz 

inne podmioty działające w sferze pożytku publicznego zmniejsza się o kwotę 175 000,00 zł do kwoty 

225 000,00 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Powiatu Inowrocławskiego wynosi 11 212 200,96 zł i zostanie pokryty przez: przychody 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 305 500,30 zł, przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

1 577 147,27 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 9 329 553,39 zł. 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1098



2. Przychody Powiatu Inowrocławskiego wynoszą 14 184 334,96 zł. Składają się na nie: przychody 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 305 500,30 zł, przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

1 577 147,27 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 12 301 687,39 zł. 

3. Rozchody Powiatu Inowrocławskiego wynoszą 2 972 134,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 2 972 134,00 zł. 

§ 3. Po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu: 

„§ 13a. Określa się plan środków z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 

z załącznikiem nr 18 do uchwały.”.. 

§ 4. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 

19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 

19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 Plan wydatków w grupach do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 Plan wydatków bieżących do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 Plan wydatków majątkowych do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu 

Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 8 Plan przychodów do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 

19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 9 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu 

Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 11 Plan dochodów i wydatków Powiatu Inowrocławskiego związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały 

nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Załącznik nr 12 Plan dochodów i wydatków Powiatu Inowrocławskiego związanych z realizacją 

zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego do uchwały nr X/67/2024 Rady 

Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Załącznik nr 13 Plan dochodów i wydatków Powiatu Inowrocławskiego związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami 

administracji rządowej do uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., 

z późn. zm., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Załącznik nr 16 - Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych do uchwały 

nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 16. Dodaje się Załącznik nr 18 - Plan środków z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych do 

uchwały nr X/67/2024 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., z późn. zm., w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 13 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1098



§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Powiatu 

Marek Knop 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1098



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/85/2025 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1098



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/85/2025 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1098



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/85/2025 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1098



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1098



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/85/2025 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1098



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1098



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/85/2025 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1098



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1098



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/85/2025 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1098



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/85/2025 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1098



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/85/2025 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1098



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XII/85/2025 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1098



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XII/85/2025 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1098



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XII/85/2025 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1098



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XII/85/2025 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1098



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XII/85/2025 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1098


		2025-03-11T11:02:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




